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JARROHLIK STOMATOLOGIYASI 

 

Usmonov Sherzodbek Shuxratjon o'g'li 

Andijon davlat tibbiyot instituti 

Stomatologiya fakulteti Jarrox stomatologiya kafedrasi 

 

Annotatsiya: Bugungi kunda jagʻ tish bilan bogʻliq jarrohlik amaliyotlari keng 

rivojlanibgina qolmay, jahon standartlariga mos tarzda amalga oshirilmoqda.  

Kalit so'zlar: Terapevtik stomatologiya, jarrohlik stomatologiyasi, xirurgik 

stomatologiya, plombalar, endokrin, rekonstruktiv muolajalar.  

 

Tish jarrohligi - bu turli xil tish kasalliklarini davolash uchun jarrohlik muolajalarni 

o'z ichiga olgan davolash turi. Bu muolajalar oddiy ekstraktsiyalardan tortib jag'ning 

murakkab operatsiyalarigacha bo'lishi mumkin. Tish jarrohligi stomatologiyaning bir 

qismi bo'lib, tishlar, milklar va og'iz bo'shlig'i bilan shug'ullanadigan tibbiyot sohasidir. 

Stomatologlar stomatologiyaning amaliyotchilari bo'lib, ular og'iz bo'shlig'i holati, 

buzilishlari va kasalliklarini davolash, oldini olish, tashxislash va o'rganish bilan 

shug'ullanadi. Bu og'iz bo'shlig'i shilliq qavati va tish qismini, shuningdek, barcha 

tegishli to'qimalar va tuzilmalarni (masalan, jag', yuz yoki maxillofacial soha) qamrab 

oladi. Keng omma uchun stomatologiya va stomatologik jarrohlik asosan tishlarni 

tuzatish bilan bog'liq. Biroq, stomatologiya nafaqat tishlarni tuzatish, balki kraniofasial 

kompleksning boshqa jihatlarini ham qamrab oladi, masalan, temperomandibular 

tuzilma va boshqa qo'llab-quvvatlovchi tuzilmalar. O'z navbatida, stomatologik 

jarrohlik muolajalari nafaqat ildiz kanallarini va ta'sirlangan donolik tishlarini olib 

tashlashni qamrab olmaydi. Tish jarrohlik davolash - stomatologik jarroh tomonidan 

turli xil tish kasalliklarini davolash uchun amalga oshiriladigan protsedura. Bu shartlar 

tish chiqarish, ildiz kanalini davolash, tish implantatsiyasi va jag' jarrohligini o'z ichiga 

olishi mumkin. Tish jarrohligi stomatologiyaning ixtisoslashgan sohasi bo'lib, keng 

qamrovli tayyorgarlik va tajribani talab qiladi. 
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Tish jarrohlik davolash turlarining asosiy va keng tarqalganlari quyidagilar 

hisoblanadi: 

1. Tish chiqarish: Tish chiqarish eng keng tarqalgan stomatologik jarrohlik turidir. 

Bu tishni jag' suyagidagi uyasidan olib tashlashni o'z ichiga olgan protsedura. Tish 

chiqarish turli sabablarga ko'ra amalga oshiriladi, jumladan, chirish, shikastlanish yoki 

haddan tashqari siqilish. 

2. Ildiz kanalini davolash: Ildiz kanalini davolash - bu tish ichidagi pulpa 

infektsiyalanganida amalga oshiriladigan protsedura. Pulpa tish ichidagi yumshoq 

to'qima bo'lib, unda nervlar va qon tomirlari mavjud. Ildiz kanalini davolash paytida 

infektsiyalangan pulpa chiqariladi va tish tozalanadi va muhrlanadi. 

3. Tish implantlari: Dental implantlar etishmayotgan tishlarni almashtirish uchun 

jag' suyagiga o'rnatiladigan sun'iy tishlardir. Implant titan tirgakdan yasalgan bo'lib, 

jarrohlik yo'li bilan jag' suyagiga joylashtiriladi. Implant etishmayotgan tishning ildizini 

o‘rnini bosuvchi vazifasini bajaradi va yo‘qolgan tishning o‘rnini bosuvchi implant 

ustiga toj o‘rnatiladi. 

4. Periodontal jarrohlik: Periodontal jarrohlik tish go'shti kasalliklarini davolash 

uchun amalga oshiriladigan stomatologik jarrohlik turidir. Tish go'shti kasalliklari tish 

go'shtida to'planib, yallig'lanishni keltirib chiqaradigan bakteriyalar tufayli yuzaga 

keladi. Agar davolanmasa, tish go'shti kasalligi tishlarning yo'qolishiga olib kelishi 

mumkin. Periodontal jarrohlik bakteriyalarni olib tashlash va shikastlangan to'qimalarni 

tiklashni o'z ichiga oladi. 

5. Jag' jarrohligi: Jag' jarrohligi - bu jag' suyagi bilan bog'liq muammolarni tuzatish 

uchun amalga oshiriladigan stomatologik jarrohlikning bir turi. Bu muammolar noto'g'ri 

hizalangan jag'lar, overbite, underbite yoki temporomandibulyar bo'g'imlarning 

kasalliklarini o'z ichiga olishi mumkin. Jag' jarrohligi jag' suyagini kesish, o'zgartirish 

yoki shaklini o'zgartirishni o'z ichiga olishi mumkin. 

Tish jarrohligidan davolanishdan oldin tish shifokori yoki og'iz bo'shlig'i 

jarrohingiz umumiy sog'lig'ingiz va tibbiy tarixingizni baholaydi. Ular, shuningdek, eng 

yaxshi davolash kursini aniqlash uchun rentgen nurlarini olishlari yoki boshqa 
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diagnostika testlarini o'tkazishlari mumkin. Shuningdek, sizga operatsiyaga qanday 

tayyorgarlik ko'rish bo'yicha ko'rsatmalar beriladi, masalan, operatsiyadan oldin ma'lum 

vaqt davomida hech narsa yemaslik yoki ichmaslik. Tish jarrohligini davolash odatda 

lokal behushlik ostida amalga oshiriladi, ya'ni protsedura davomida siz hushyor bo'lasiz, 

lekin hech qanday og'riq sezmaysiz. Ammo, agar operatsiya murakkab bo'lsa, umumiy 

behushlik qo'llanilishi mumkin, ya'ni protsedura davomida siz uxlab qolasiz. Tish 

jarrohlik muolajasidan so'ng sizga to'g'ri davolanishni ta'minlash uchun og'zingizga 

qanday g'amxo'rlik qilish bo'yicha ko'rsatmalar beriladi. Bunga ba'zi oziq-ovqatlardan 

voz kechish, chekmaslik va og'riq qoldiruvchi vositalarni buyurilganidek qabul qilish 

kiradi. Shuningdek, sizga infektsiyani oldini olish uchun jarrohlik joyini qanday qilib 

toza saqlash kerakligi haqida ko'rsatma beriladi. Har qanday jarrohlik amaliyotida 

bo'lgani kabi, stomatologik jarrohlik davolash ham ba'zi xavf va asoratlarni o'z ichiga 

oladi. Bu qon ketish, infektsiya, asab shikastlanishi va shishishni o'z ichiga olishi 

mumkin. Biroq, bu xavflar kamdan-kam uchraydi va tish shifokori yoki og'iz jarrohining 

ko'rsatmalariga rioya qilish orqali minimallashtirilishi mumkin. Tish jarrohligini 

davolash stomatologiyaning ixtisoslashgan sohasi bo'lib, u turli xil tish kasalliklarini 

davolash uchun jarrohlik muolajalarni o'z ichiga oladi. Bu muolajalar oddiy 

ekstraktsiyalardan tortib jag'ning murakkab operatsiyalarigacha bo'lishi mumkin. Tish 

jarrohligini davolashdan oldin, protsedura va xavflarni tushunish muhimdir. Tish 

shifokoringiz yoki og'iz jarrohingizning ko'rsatmalariga rioya qilish orqali siz protsedura 

bilan bog'liq xavf va asoratlarni minimallashtirishingiz mumkin. Og'iz bo'shlig'i 

gigienasiga rioya qilishni unutmang va tish va tish go'shti salomatligini ta'minlash uchun 

muntazam ravishda tish shifokoriga tashrif buyuring. 

Xulosa qilib aytganda, stomatologik jarrohlik davolash boshqa muolajalar bilan hal 

etilmaydigan tish kasalliklarini davolashning zarur va samarali usuli bo'lishi mumkin. 

Agar siz jarrohlik amaliyotini talab qilishi mumkin bo'lgan stomatologik muammolarga 

duch kelsangiz, sizning ahvolingizni baholay oladigan va siz uchun eng yaxshi davolash 

kursini tavsiya qiladigan stomatolog bilan maslahatlashish muhimdir. To'g'ri g'amxo'rlik 

va e'tibor bilan stomatologik jarrohlik davolash sizning tabassumingizning salomatligi 
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va go'zalligini tiklashga yordam beradi. Ko'p odamlar tish shifokori tavsiya qilganidek, 

tish operatsiyasidan o'tishga ikkilanishadi. Buning sababi, jag'lar, tishlar yoki og'iz 

muammolarini hal qilish qimmat va og'riqli. Biroq, odatda, ularning jag', jag', og'iz 

bo'shlig'i shilliq qavati, gingiva va tishlari bilan bog'liq muammolar kuchayganida va 

og'riqlari tomga o'tib ketganda tanlash imkoniyati yo'q. Darhaqiqat, stomatologik 

jarrohlik pichoq ostiga tushish yoki tish go'shtini kesishni talab qilmaydigan ko'plab 

stomatologik muolajalarni o'z ichiga oladi. Bu, shuningdek, tish protezlarini qo'yish va 

suyak implantlarini qo'yishni o'z ichiga oladi. Qanday bo'lmasin, har qanday turdagi 

jarrohlik engil qabul qilinmasligi kerak va bu stomatologik jarrohlikni o'z ichiga oladi. 

Bunday protsedura xarajatlarini kamaytirish uchun biz sug'urta va/yoki stomatologik 

turizmdan foydalanishni tavsiya qilamiz. 
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